FICHE PRODUIT 2025 - Version 1.0 06.02.26

GAUTEUII. ROULANT D200-

UGS: 20060-38
1'200.00 CHF TVA incluse

SPECIFICATIONS

* Largeur d'assise: 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50,
52cm

* Largeur totale: 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72cm
* Longueur totale: 99.5, 104.5cm

* Hauteur réglable d'assise: 47, 50, 53cm

* Profondeur assise: 39.5 ou 45cm

* Hauteur réglable accoudoirs: 22, 24cm

* Hauteur dossier: 45-51cm

* Largeur plié: 30cm

* Poids: 16.2kg

* Poids maxi utilisateur: 130kg

Categories: 2. Mobilité, Fauteuil roulant

Le Fauteuil roulant D200-V est disponible uniguement sur commande. Il faut compter un délai
de livraison de 2 a 3 a semaines. Pour plus d'information merci de nous contacter.

Il est Iéger et manuel pour une utilisation temporaire ou permanente avec différents réglages:

3 hauteurs d'assise (47, 50 ou 53cm).

Plusieurs profondeurs d'assise.

Hauteurs d'accoudoirs.

Palettes repose-pieds réglable en hauteur et inclinaison.

La gamme des Fauteuils roulant D200-V est livrée de série avec des freins arrieres a tambours et
des roulettes anti-bascule.
La couleur du cadre en bleu royal vous garantit un aspect brillant.

Qualité garantie
Pour vous assurer la meilleure qualité, le D200-V est conforme aux normes les plus strictes et
soumis aux tests d’'organismes de certification reconnus dans le monde entier.

Le fauteuil roulant D200-V est concu pour s'adapter a vos besoins. Votre fauteuil-roulant doit
s‘adapter a vous et non linverse.

Sﬂfﬂtiﬂﬂj Ch AaZsolutions.ch

Des solutions adaptées a chaque difficulté!

Foyens auxiolres & poromédicaur +41 22 362 80 89 |



https://aazsolutions.avicom-preprod.fr/categorie-produit/2-mobilite/
https://aazsolutions.avicom-preprod.fr/categorie-produit/2-mobilite/fauteuil-roulant/
mailto:info@aazsolutions.ch

FICHE PRODUIT 2025 - Version 1.0

06.02.26

SKU

20060-38
20060-40
20060-42
20060-44
20060-46
20060-48
20060-50
20060-52

solutions.ch

Moyens ouniitoires & poromddioour

Price

1'200.00 CHF TVA incluse
1'200.00 CHF TVA incluse
1'200.00 CHF TVA incluse
1'200.00 CHF TVA incluse
1'200.00 CHF TVA incluse
1'200.00 CHF TVA incluse
1'200.00 CHF TVA incluse
1'200.00 CHF TVA incluse

Description

SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS

Assise
38cm
40cm
42cm
44cm
46cm
48cm
50cm
52cm

AaZsolutions.ch
Des solutions adaptées a chaque difficulté!
+41 22 362 80 89 |



mailto:info@aazsolutions.ch

