



FAUTEUIL ROULANT D200-V

UGS: 20060-38

1'200.00 CHF TVA incluse

SPÉCIFICATIONS

- Largeur d'assise: 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52cm
- Largeur totale: 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72cm
- Longueur totale: 99.5, 104.5cm
- Hauteur réglable d'assise: 47, 50, 53cm
- Profondeur assise: 39.5 ou 45cm
- Hauteur réglable accoudoirs: 22, 24cm
- Hauteur dossier: 45-51cm
- Largeur plié: 30cm
- Poids: 16.2kg
- Poids maxi utilisateur: 130kg

Categories: [2. Mobilité](#), [Fauteuil roulant](#)

Le Fauteuil roulant D200-V est disponible **uniquement sur commande**. Il faut compter un délai de livraison de **2 à 3 à semaines**. Pour plus d'information merci de nous contacter.

Il est léger et manuel pour une utilisation temporaire ou permanente avec différents réglages:

- 3 hauteurs d'assise (47, 50 ou 53cm).
- Plusieurs profondeurs d'assise.
- Hauteurs d'accoudoirs.
- Palettes repose-pieds réglable en hauteur et inclinaison.

La gamme des Fauteuils roulant D200-V est livrée de série avec des freins arrières à tambours et des roulettes anti-bascule.

La couleur du cadre en bleu royal vous garantit un aspect brillant.

Qualité garantie

Pour vous assurer la meilleure qualité, le D200-V est conforme aux normes les plus strictes et soumis aux tests d'organismes de certification reconnus dans le monde entier.

Le fauteuil roulant D200-V est conçu pour s'adapter à vos besoins. *Votre fauteuil-roulant doit s'adapter à vous et non l'inverse.*

SKU	Price	Description	Assise
20060-38	1'200.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	38cm
20060-40	1'200.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	40cm
20060-42	1'200.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	42cm
20060-44	1'200.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	44cm
20060-46	1'200.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	46cm
20060-48	1'200.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	48cm
20060-50	1'200.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	50cm
20060-52	1'200.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	52cm